

„Zielone” inwestycje MŚP, Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna (subregion wałbrzyski) - ogłoszenie o naborze wniosków

2023-12-19



Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca (DIP), pełniąca funkcję Instytucji Pośredniczącej FEDS 2021-2027 ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie przeprowadzany w sposób konkurencyjny w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

Priorytet 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku

Działanie 09.04 Transformacja gospodarcza

Typ projektów: 9.4.B „Zielone” inwestycje MŚP, Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna (subregion wałbrzyski)

Kto może składać wnioski?

Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa w rozumieniu załącznika I do rozporządzenia GBER, realizujące projekt na obszarze subregionu wałbrzyskiego (powiaty: dzierzoniowski, kłodzki, świdnicki, wałbrzyski, m. Wałbrzych, ząbkowicki)

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Wsparcie dla MŚP na inwestycje w zakresie modernizacji energetycznej i/lub gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ) i innych inwestycji ograniczających wpływ przedsiębiorstwa na środowisko. Kwalifikowalny jako uzup. element każdego z wymienionych typów projektów, może być komponent doradczy dla firm w zakresie audytów energetycznych lub efektywności energetycznej oraz technologicznych w kierunku rozwoju GOZ i transformacji cyfrowej (jako część projektów inwestycyjnych);

Projekty muszą się wpisywać w cele szczegółowe sprawiedliwej transformacji subregionu wałbrzyskiego, w szczególności celu gospodarczego tj.: aktywizacja gospodarcza oraz wzmocnienie konkurencyjności poprzez wykorzystanie endogenicznego potencjału subregionu w sposób gwarantujący osiągnięcie celów ograniczenia niskiej emisji i dekarbonizacji.

Termin składania wniosków

od 6 lutego 2024 r. do 7 marca 2024 r.

Więcej informacji o naborze na stronie [Serwisu Regionalnego Programu Województwa Dolnośląskiego.](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)

- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)